MI12 3 45 6789 Canon: 10 11 12 13 14 15 16 Prior: 17

no 1 1 2 3 4 (7»>) 5 6 7' 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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M [ 18

not 17

I

no
[

19 20 21 22 23 24 25 26 Canon: 27 28 29 30 31 32 33

18 19 (31 32 33 34 36 35) 20 21 22 23 24 25 26

M I 34 35 Prior: 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 Canon:

no I 27 28 29 30 38 39 40 41 42 43 44 45 47 48

48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 Prior: 58 Canon: 59 Prior: 60

50 46 51 52 54 54 56 57 58 59 63 64 65

Hll
nol 1

H = Harlejanus 913 fol.

2 3

2 3

67 (H 4)

Abbas bibit ad prioris:

date vinnm ad maioris.

possit esse de minoris,

si se habet gratia.

68 (H 5)

Estne aliquid in currino?

immo certe plenum vino.

ego tibi nunc propino

de bona concordia.

69 (H 6)

Non est bonum sie potare,

et conventus nichil dare,

quia volunt nos clamare

durum in capitula.

70 (H 7)

Surge, cito recedamus

:

hostes nostros relinquamus

et currino iam parcamus.

ibimus in claustria.

71 (H 8)

Post completum redeamus

et currinum combibamus

atque simul conletamus

in talis convivia.

73 (H9)

Dixit abbas ad prioris:

tu es homo boni moris,

quia semper sanioris

micbi das consilia.

10*

1 = 4,1

vgl. 6, 2 date vinum nostris fra-

tris und 87, 2 date micbi de liquoris.

vgl. 87, 4 si babebit gratia.

Ist in der Handschrift unten an der

Seite nach Str. 71 ergänzt, doch mit
deutlichen Zeichen , wie zu stellen.

Wright hat diese Zeichen übersehen

und diese Strophe nach no 71 gedruckt.

1 = 70, 3 und 71, 2 currino ist ein

Wort heltischen Stamms = Faß.

volunt (will) clamare = claraabunt?

precamus Wright
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73 (H 10)

Post completum rediere

et cnrriimm combibere;

potaverunt usque flere

propter potns plnrima.

74 (H 11)

Prior dixit ad abbatis:

ipsi babent vinum satis.

vultis dare paupertatis

noster potus omnia.

75 (H 12)

Quid nos spectat paupertatis ?

habet parum* babet satis,

postquam venit non vocatis

ad noster convivia.

76 (H 13)

Si nutritum esset bene,

nee ad eibus nee ad cene

venisset pro marcis dene

nisi per precaria.

77 (H 14)

Habet tantum de hie potus,

quod conventus bibit totus

et cognatus et ignotus

de egris servisia.

78 (H 15)

Abbas vomit et prioris.

vomis cadit super floris.

ego pauper stfeti foris.

et non sum (cum?) leticia.

79 (H 16)

Rumor venit ad antistis,

quod abbatis fecit istis.

totum monstrat ad ministris,

quod fecit convivia.

80 (H 17)

Hoc est meum consulatis,

quod utrumque deponatis

et prioris et abbatis

ad sua piloria.

[vgl. no 4 (und no 2, 3/4)

abbas bibit ad prioris.

prior vero totum horis.

ego pauper stabat foris

ml habens delicia.]

administris ?

c. = consilium?
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81 (H 18)

Per lioc erit castigatis

omnis noster subiugatis*

prior* clerus et abbatis,

ne plus potent nimia.

83 (H 19)

Absit, dicit alter clerus,
quia bibit parum merus,

quod punitur tarn severus

per noster consorcia.

83 (H 20)

Esset enim bic riotus.

quod pro stultus hornm potus

snstineret clerus totus

pudor et scandalia.

84 (H 21)

Volnnt omnes quidem iura,

quod per meum forfectura

alter nullus fert lesura,

sed pro sua vicia.

85 (H22)

Sed sie instat in privatis:

bis sex marcas det abbatis,

prior denis, et est satis,

ut non sit infamia.

86 (H 23)

Placet boc ad nos antistis:

dent ad presens nummos istis.

sed si potant, ut audistis,

nunquam habet supera.

87 (H 24)

Dixit abbas ad prioris:

date micbi de liquoris.

Status erit melioris,

si habebit gracia.

H
1
25 26 Canon: 27

no( 7 8 10

88 (H 37)

Nullum carnes commedatis

neque pisces perfruatis,

lactem quoque denegatis:

sie te facit sobria.

at Wright

1 H (liic, hec?) H; riotus = riotta?

= privilegüs?

= prior denas?

vgl 67,2
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89 (H 38)

Nulluin tibi sit tabellum

neque tibi sit scabellnm;

mensa tibi sit patellum,

non Habens mappalia.

90 (H 39)

Super .terram sie sedebis

nee abinde removebis;

velis nolis sie manebis

in hee refeetoria.

91 (H 40)

Post hee dies accedatis

ad prioris et abbatis;

disciplinas assumatis;

fac flectamus genua.

93 (H41)

Sic devote prosternatis

ac deinde lacrimatis,

dorsum nudum extendatis.

caret te leticia?

93 (H 42)

Ibi palam confiteris,

quod tu male delinqueris,

et sie pardonem consequeris

in nostra capitula.

94 (H 43)

Tunc proinde tu cavebis

malum loqui; sie tacebis.

prelatores non spernebis

contra tuum regula.

ironische Frage

et del?

= prelatos?

B = Besan^on 592 fol. 9»

B I 1 2 3 4 5 6 7 Canon: 8 9 10 11 12 Prior: 13 14 15 16 17

no| 1 2

no
[

2 3 4 6 7 8 10 12 13 11 14 15 29 16 19 17

18 Canon: 19 20 21 22 23 24 26 26 Prior: 27 28 29 30 31

18 20 21 22 23 24 25 27 95 31 32 33 34 35

B I 32 33 Canon: 34 Abbas 35

not 36 96 97 98

95 (B 26)

Tunc iratum est priore die Strophe ist wohl nach Str. 29

et minantes loquit ore. gemacht
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sed balbucum pre timore

responduit talia.